Opis produktu

Odrdzewiacz WD-40 Aplikator 250ml

Dane aktualne na dzien: 19-05-2024 03:40

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/odrdzewiacz-wd-40-aplikator-250ml-p-63828.html

Odrdzewiacz WD-40 Aplikator 250ml

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy producenta

Pojemnos¢ opakowania

Producent

Najpopularniejszy wielozadaniowy preparat Wd40

27,02 zt

24 godziny
0617720678138
0617720678138
0.35

01-250AP

250

WD-40
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